AIALA - ASS. ITALIANA Coursing nazionale Classifica CACL: levriero afgano - afghan hound
SAN ZACCARIA (RA) 27/02/2011

maschi

1 1 licenza QEENELOCINSKE HEDVABI tat: 956000000590126 83 + 84 = 167 / eccellente CACL
Pastuchova Henrieta loi; 07 58178

2 6 licenza WAY UP KING CRIMSON tat: 982009105172326 83 + 83 = 166 / eccellente ris CACL
Cominelli Angiolino loi: 08/119802

3 58 veterani XENOS DOTCOM tat: 3BRX11 82 + 82 = 164 / eccellente
Cardogna Enzo loi: 03/126325

4 4 licenza SUNSHINE OF MY LIFE EXTRIME tat: 981100000114429 80 + 81 = 161 / eccellente
De Sario Patrizia loi: 07/80074

5 3 licenza DIETINGER'S BJ THEE MUSTAFA tat: 981100000299557 80 + 79 = 159 / eccellente
Dal Cero Renato loi: 08/91874

6 2 licenza SHININ CLOUD DEL GRAN PAMIR tat: 380098101356204 79 + 78 = 157 / eccellente
Pieri Paola loi: 06 69889

7 5 licenza PETALE EN AVARICE DES BAISERS tat: 981100000441659 51 + = / ritirato Il manche
Traini Carmen loi: 09/105340

8 7 licenza MAGICALMISTERYTOUR DEL GRAN PAMIR -Fuori Gara- tat: 981100000114183 78 + = / ritirato Il manche
Azzolini Tiziana loi: 07/53377

femmine

1 10 licenza CHARLOTTE tat: 981100000437642 84 + 85 = 169 / eccellente CACL
Pastuchova Henrieta loi: 09/105327

2 11 licenza DIETINGER'S CHAMYRRAH tat: 981100000945070 83 + 84 = 167 / eccellente ris CACL
Riva Deganello Anna loi: 09/52089

3 8 licenza XENDRA XENDRELLA DEL GRAN PAMIR tat: 981100000866789 83 + 82 = 165 / eccellente
Palenga Olga loi: LOI 08/141734

4 9 licenza EMBYA KARASHAN EXTREME* tat: 981100000117786 82 + 80 = 162 / eccellente
Barb Monique loi: 07/80083

5 12 licenza OXANNE GANDAMAK tat: 981100000388577 81 + = / ritirato Il manche

Bussi Antonella loi: 08 75629



AIALA - ASS. ITALIANA

Coursing nazionale

SAN ZACCARIA (RA) 27/02/2011
maschi

1

10

18

17

59

19

21

14

20

13

15

16

licenza

licenza

veterani

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

femmine

23

24

22

60

licenza

licenza

licenza

veterani

OSIRIS EL TASCHARA
Del Conte Giovanna

EMSAL DEL CONTEVERDE
All. Del Conteverde di Claudia Comba

ILESSAR
Mitolo Anna

XEDAS
Posani Roberto

ARGO
Ceci Cesare

JADID KASH BASHIR
All. Del Conteverde di Claudia Comba

EL KABIR DEL CONTEVERDE
All. Del Conteverde di Claudia Comba

AMIR
Profumi Irene

LANOUK-RIH AL SAFI
Del Conte Giovanna

KAN YA MA KAN GALE
Panizza Carlo

JAMILA
Profumi Irene

ASAL
Banderali Alberto

AYSHA
Profumi Irene

ISMETH BABNUR
Mitolo Anna

Classifica CACL: saluki

tat: 276096700216537
loi: S-IMP 2-5932

tat: 9820091051379
loi: 08/35891

tat: 4RM1392
loi: 04/102650

tat: 972000000448439
loi: 09/14662

tat: 3800981011287
loi: 09/2272

tat: 9772000054285
loi: 06/123445

tat: 982009105147868
loi: 08/35894

tat: 981100000761642
loi:  08/99662

tat: 276096900250008
loi: S 5903

tat: 968000004206801
loi: 0677206

tat: 98120022318527
loi: 06/123447

tat: 9811000007594
loi: 899665

tat: 981100000775867
loi: 08/99663

tat: 4RM1394
loi: 04/102652

84

84

82

82

83

82

82

82

80

80

82

81

83

77

85

84

84

84

83

83

83

82

83

82

85

85

83

81

169

168

166

166

166

165

165

164

163

162

167

166

166

158

|/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

|/ eccellente

CACL

ris CACL

CACL

ris CACL



AIALA - ASS. ITALIANA Coursing nazionale
SAN ZACCARIA (RA) 27/02/2011

1 28 licenza femmine DASHKOVA
Bjorkman Lena

2 27 licenza femmine DOBRINJA
Bertolini Elena

3 26 licenza femmine DEVKA
Bjorkman Lena

4 25 Jicenza maschi SHAMAL YABN EL HALAL FENIX
Beltrami Michele

5 61 veterani femmine PERSAUCHINO LUNNAJASONATA
Bjorkman Lena

6 29 licenza femmine BERETZKA
Bjorkman Lena

AIALA - ASS. ITALIANA Coursing nazionale
SAN ZACCARIA (RA) 27/02/2011

1 30 licenza maschi ROYAL TRAMP'S EL DANZA GUERRERA
Tanferi Massimo

AIALA - ASS. ITALIANA Coursing nazionale
SAN ZACCARIA (RA) 27/02/2011

1 31 licenza maschi SANSONE DELLA CAVEJA
Verlicchi Daniele

Classifica CACL: levriero russo - borzoi

tat: 981100000425628 86 + 86 = 172 / eccellente CACL
loi: 09/7593

tat: 981100000418855 85 + 86 = 171 / eccellente ris CACL
loi: LOI 09/7589

tat: 981100000924729 84 + 86 = 170 / eccellente

loi: LOI 09/7594

tat: 38020000045956 82 + 84 = 166 / eccellente

loi: 10/14158

tat: 380098101361236 82 + 84 = 166 / eccellente

loi: 05/60916

tat: 968000004756352 77+ 80 = 157 / eccellente

loi: 07/94247

Classifica CACL: levriero spagnolo - galgo espanol

tat: 9680000003016 85 + 83 = 168 / eccellente
loi: 9109362

Classifica CACL: levriero inglese a pelo raso - greyhound

tat: 380098100419054 86 + 86 = 172 / eccellente
loi: 06/845



AIALA - ASS. ITALIANA

Coursing nazionale

SAN ZACCARIA (RA) 27/02/2011
maschi

1

10

11

1

2

40

52

39

36

34

33

38

37

53

35

32

licenza
normale

licenza
grande

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
grande

licenza
normale

licenza
normale

femmine

51

47

licenza
normale

licenza
normale

ERATO DU DOMAINE DES CHOJNACKI
Moniot Patricia

AMADO MIO
Allegri Nicola

EMILIO DE PIC-ARDENT
Moniot Patricia

MAESTRALE
Borile Enrico

LANCILLOTTO DI PALAZZO MANZONI
Ceretti Gabriella

HOMELY LUCK'S STANISLAS
Moniot Patricia

BERNIE
Beltrame Claudio

BELZEBU
Zampieri Chandime Dilum

OPALE DI PALAZZO MANZONI - Fuori Gara -
Melnikova Tania

ORO DI PALAZZO MANZONI
Barducci Cesare

CHOCOLATETENTATION DEL CAVIANO
Granito Simone

DIRTY DANCING DU DOMAINE DES CHOJNACKI
Moniot Patricia

BRAVEHEART'S DESIREE
Del Grande Lippi Elisabetta

Classifica cacl: whippet

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

250268500190168

982000115849179
09/163293

250269801401971
LOF38835/7820

941000001780029
LO07101094

977200005084300
06/39558

528140000222157
LOF36213/7193

982000115848967
09/164205

982000115855893
09/164181

981100000136364
08/82206

982009106674767
09/76264

250268500124332
LOF38479/9468

981100002214523
09/107555

83

83

82

83

82

83

82

82

79

82

87

84

86

85

85

83

83

82

83

82

80

76

85

85

169 / eccellente

168 / eccellente

167 / eccellente

166 / eccellente

165 / eccellente

165 / eccellente

165 / eccellente

164 / eccellente

159 / eccellente

158 / eccellente

/ ASSENTE

172 / eccellente

169 / eccellente

CACL

ris CACL

CACL

ris CACL



AIALA - ASS. ITALIANA

Coursing nazionale

SAN ZACCARIA (RA) 27/02/2011

3

4

10

11

45

50

42

44

46

48

41

49

43

licenza

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

BLANCHE
Ceretti Gabriella

DRAGONFLY DU DOMAINE DES CHOJNACKI
Moniot Patricia

DELPHINE
Quintavalla Michela

MOON IN THE SKY BY BRIGADOON FOR WHIPROSE
Ceretti Gabriella

AVANITA BONITA
Fontanesi Margherita

ANDREACELESTE
All. Airwild's di Rodaro Valeria

WHIPPRIOR'S THEA QUEEN OF THE ROSES
Bjorkman Lena

ALEXANDRA
Vigorelli Anna

LUDMILLA DI PALAZZO MANZONI
Bottura Massimo

Classifica cacl: whippet

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

982000115854196
09/164214

250268500123208
LOF38477/9436

981100000749891
08/116622

982009106410514
08/30507

982000115847931
09/163290

968000004235547
07/63914

981100000458293
08/23457

9410000014757
08/81237

977200005364716
06/39559

83

82

82

81

83

82

80

83

81

85

85

85

85

83

83

84

168 / eccellente

167 / eccellente

167 / eccellente

166 / eccellente

166 / eccellente

165 / eccellente

164 / eccellente

/ ritirato Il manche

/ ritirato Il manche



AIALA - ASS. ITALIANA

Coursing nazionale

SAN ZACCARIA (RA) 27/02/2011

1

2

AIALA - ASS. ITALIANA

54

56

62

63

55

licenza
normale

licenza
grande

veterani
normale

veterani
normale

licenza
normale

maschi

maschi

maschi

femmine

maschi

VERTRAGUS CRYSTALWIND
Ghetti Daniela

VERTRAGUS COLDWIND
Santoni Mario

DAKOTA DES AMOURS D'ACHKA
Micarelli Simona

ADELCHI OSIRIS
Barb Monique

VERTRAGUS ZEFIRO
Ghetti Daniela

Coursing nazionale

SAN ZACCARIA (RA) 27/02/2011

1

57

licenza

maschi

TIGIDIT IKRAAM
Boscolo Elisa Pelo

Classifica CACL: piccolo levriero italiano

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

Classifica CACL: azawakh

tat:

loi:

981100002090377
09/129714

981100002090376
09/129713

BHJWXB
05/98178

3IAT8
03/95445

981100000025875
06/120028

977200004292599
LOI 08/124723

85

82

51

70

55

85

85

75

51

170 / eccellente

167 / eccellente

126 / molto buono

121 / molto buono

| ASSENTE

/ ritirato Il manche

CACL

ris CACL



